
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             18.12.2016                                               3/30 

Ohlášky 18.12.2016 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:     
Varhany:    
 
Dnes v 14:30 h jsme zváni na Živý betlém do Jasenné. 
 
Dnes v 17 h bude vánoční besídka v kostele, při které vystoupí s vánočním programem naše děti a 
mládež. Přijďme si společně připomenout obsah vánočního poselství a oslavit příchod našeho Spasitele. 
 
 
Sborový program: 
 
- Příští týden začínají vánoční prázdniny, náboženství, ani konfirmační cvičení nebudou.  
 
- V pondělí v 19 h se sejde staršovstvo. 
 
- V sobotu na Štědrý den oslavíme narození Páně společnou bohoslužbou ve 20 h večer v kostele. 
 
- V neděli, na Hod Boží vánoční, budou bohoslužby v 10 h v kostele se svatou Večeři Páně. Při těchto 
bohoslužbách se bude konat celocírkevní sbírka pro bohoslovce a vikariát. 
 
- V pondělí na Štěpána budou bohoslužby v 10 h v sálu. 

Mária Jenčová 

Aktuální dnešní foto z vánoční besídky a zpracování Jana Vráblíková. 
Více foto a videa z koncertu v záložce Mládež a Odkazech na fotogalerie. 

 


